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Gå-hjem-møde i Ringsted Erhvervsforum
 

Onsdag den 22. september 2010, kl. 16.30 – 18.00
 
Ringsted Erhvervsforum inviterer til gå-hjem-møde om intelligente produkter: Thomas Algot Søllested fra
Alexandra Instituttet kommer med et inspirerende oplæg om, hvordan små- og mellemstore virksomheder
kan anvende informations- og kommunikationsteknologi til at skabe nye intelligente produkter og være
grundlag for udvikling og effektivisering

 
Gå-hjem-mødet sætter fokus på den informations- og kommunikationsteknologi, som i stigende grad bliver
en integreret del af vores omgivelser, samt hvorfor og hvordan dette kan bruges til at skabe vækst. Thomas
Algot Søllested demonstrerer gennem eksempler, hvordan produkter bliver intelligente og hvordan moderne
teknologi kan udvikle og effektivisere rutiner og processer. 
 
Eksemplerne vil spænde bredt fra hvordan virksomheden kan udnytte, at næsten alle mennesker i dag har en
mobiltelefon til hvordan teknologien kan øge præcisionen og effektivisere arbejdsgange, og hvordan der kan
skabes nye intelligente produkter, f.eks. gennem overvågning og automatisering. Oplægget bliver afrundet
med en gennemgang af de muligheder, specielt små og mellemstore virksomheder, har for at få hjælp og
økonomisk støtte til udvikling og anvendelse af ny teknologi. 
 
Alexandra Instituttets opgave er at bygge bro mellem offentlig forskning og private virksomheder og hjælpe
virksomheder med at anvende ny teknologi til at skabe vækst. Alexandra Instituttet er et GTS- og
forskningsinstitut med speciale i pervasive computing, hvilket dækker over at informations- og
kommunikationsteknologi er/bliver en integreret del af vores omgivelser, som ikke bare gør det muligt for os
at kommunikere indbyrdes, men også at kommunikere med og mellem forskellige apparater og enheder i
vores omgivelser. 
 
Program
Kl. 16.30 Velkomst 

 
Kl. 16.35 Skal mine produkter være intelligente – hvorfor og hvordan? v/ Thomas Algot Søllested

· Teknologi som en del af vores omgivelser - hvorfor er det vigtigt at virksomheder forholder
sig til mulighederne?

· Teknologiske trends og de muligheder som disse giver
· Hvorfor er innovation vigtigt – måske nødvendigt? 

 
Kl. 17.30 Debat og spørgsmål – få gode ideer med hjem.

 
Kl. 17.55 Opsamling og tak for i dag
 
Sted: Arrangementet afholdes i Den Kreative Matrikel, Garnisonen 38, 4100 Ringsted.
 
Forplejning: Der serveres kaffe, the, frugt og chokolade.
 
Tilmelding: Arrangementet er gratis og kun for Erhvervsforums medlemmer. Der er ikke noget
begrænset deltagerantal pr. virksomhed. Tilmelding kan ske til Maria Højland Mikkelsen på mail: 
mhl@ringsted.dk eller tlf. nr. 5762 8205 senest onsdag den 15. september 2010. Oplys venligst
firmanavn, antal deltagere samt navne og mailadresse på samtlige deltagere.
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